
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.09.2017 м. Кривий Ріг № 313 

 

 
┌Про затвердження оновленого┐ 

складу    спеціальної   комісії   з 

ліквідації  надзвичайних ситуа- 

цій  техногенного   та  природ- 

ного   характеру    

 

 З метою оперативного вирішення питань, пов'язаних із ліквідацією 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, у зв'язку з 

кадровими змінами, керуючись Законами України «Про правові засади 

цивільного захисту» «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 14.06.2002 № 843 «Про затвердження 

Загального положення про спеціальну Урядову комісію з ліквідації 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру і Загального 

положення про спеціальну комісію з ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру регіонального, місцевого та об'єктового 

рівня», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити оновлений склад спеціальної комісії з ліквідації надзви-

чайних ситуацій техногенного та природного характеру та затвердити її склад 

(додаток). 

2. Вважати таким, що втратили чинність: пункт 1 рішення, додаток 1 до 

рішення виконкому районної в місті ради від 21.08.2013 № 501 «Про 

затвердження оновленого складу спеціальної комісії з ліквідації надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру районного рівня». 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.   

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник   голови   районної 

в місті ради           Ю.Красножон 

 

 
 



2 
 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради  

від 20.09.2017  № 313 
 

 

СКЛАД 

спеціальної комісії з ліквідації надзвичайних ситуацій  

техногенного та природного характеру районного рівня 

 

Ратінов 

Ігор Гарійович 
 

– голова районної в місті ради, голова комісії 

Красножон 

Юрій Леонідович 

 

– заступник голови районної в місті ради, 

заступник голови комісії 

Суворов 

Олексій Олександрович 

– заступник голови ради з питань діяльності 

виконавчого органу, заступник голови комісії 

Страмцов  

Вадим Анатолійович 

– головний спеціаліст з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення 

виконкому районної в місті ради, секретар 

комісії 
 

Члени комісії: 
 

Беккер 

Сергій Євгенович  

 

- 

виконуючий обов'язки головного лікаря       

ОКЗ «Криворізький онкологічний диспансер» 

(за згодою) 

Бондар  

Людмила Володимирівна 

- завідувач відділу з земельних питань та 

будівництва виконкому районної в місті ради  

Ващенко  

Анатолій Миколайович 
 

– начальник державної пожежної рятувальної 

частини № 26 (за згодою) 

Горб 

Наталя Пилипівна 

– завідувач відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної в місті ради 

Зубко  

Яна Олегівна 
 

- завідувач фінансового відділу виконкому 

районної в місті ради 

Камінський 

Станіслав Євгенович 

- начальник Довгинцівського відділення поліції 

Криворізького відділу ГУН поліції України в 

Дніпропетровській області (за згодою) 
 

Ковальчук  

Віктор Володимирович 
 

- головний спеціаліст з мобілізаційної та оборон-

ної роботи виконкому районної в місті ради 



3 
 

Лопатнюк  

Олександр Миколайович 
 

– начальник відділу освіти виконкому районної в 

місті ради 

Перко  

Ганна Олексіївна 

- начальник Довгинцівського цеху КП «Кривбас-

водоканал» (за згодою) 

Подоляка  

Тетяна Іванівна 

- начальник дільниці КП «Сансервіс» Довгин-

цівського району (за згодою) 

Прокопʼєва  

Олена Олександрівна 

- начальник Довгинцівського теплового району            

КП «Криворіжтепломережа» (за згодою) 

Щур 

Дмитро Сергійович 

 

– завідувач відділу з питань благоустрою, транс-

порту та житла виконкому районної в місті 

ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О.Гижко 

 

 

 

 

 

 

 


